
DECRETO Nº 2.456, DE 19 DE JULHO DE 2013. 

 

 
Nomeia Diretoria Executiva do Conselho 

Municipal de Desenvolvimento Urbano 
 
 

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e de conformidade com o disposto nos artigos 12 e 14, da Lei nº 

1.728, de 25 de outubro de 2010, 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º Fica homologada a eleição do Presidente e da Secretaria 

Executiva do Conselho de Desenvolvimento Urbano de Marmeleiro, realizada em 17 de 
julho de 2013, nos seguintes termos: 
 

Presidente: Fernando Carneiro 

Representante do Departamento 

de Indústria e Comércio 

Ademir Flach 

Representante do Departamento 
de Finanças 

Rosse Cesar Olinquevez 

Representante do Departamento 
de Administração e Planejamento 

Gilmar Gehlen 

Representantes da sociedade civil Luiz Ferla e Ednei Gawenda 

 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos 
dezenove dias do mês de julho do ano de dois mil e treze. 

 
 

LUIZ FERNANDO BANDEIRA 

Prefeito de Marmeleiro 


